湖 南 省 教 育 厅

转发教育部科技司《关于遴选推荐2020年度

联合国教科文组织“哈马德国王奖”

候选项目的通知》

各市州教育局、各普通高校、厅委直属各有关单位：

现将《教育部关于遴选推荐2020年度联合国教科文组织“哈

马德国王奖”候选项目的通知》转发给你们。请各单位结合实际，

按照《通知》要求认真组织申报，并于2020 年 10月 28日前将

申报材料电子版报送我厅发展规划处。

联系人：甘 敏

电 话：0731-84728682

电子邮箱：84490484@qq.com。

湖南省教育厅

2020年10月22日

mailto:84490484@qq.com

－2－

－3－

－4－

－5－

－6－

－7－

－8－